
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 17 г. Йошкар-Олы» 

(МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 17 г. Йошкар-Олы) 

 

   П Р И К А З 

 30.06. 2023 г.  

 

г.Йошкар-Ола 

№ 153 

 

 

 

Об утверждении учебных планов, рабочих программ, программы 

внеурочной деятельности «Поднимаясь по ступеням» МБОУ  «Средняя 

общеобразовательная школа №17 г. Йошкар-Олы» 

на 2023-2024 учебный год 

 

 

На основании протокола заседания педагогического совета школы 

(протокол от 30.06.2023 г. № 12), 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить учебный план  МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа №17 г. Йошкар-Олы» на 2023-2024 учебный год. 

2. Утвердить перечень рабочих программ  МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №17 г. Йошкар-Олы» на 2023-2024 

учебный год.  

3. Ввести в действие учебный план,  программу внеурочной 

деятельности «Поднимаясь по ступеням»  МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №17 г. Йошкар-Олы» с 01.09.2023  года.  

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя. 

 

 

 

 

 

             Директор:    Е.Э.Синушкина 

 

 

 

 

 
 


